各位                                     2024年 11月吉日

富士見市卓球連盟

会 長 宮崎俊和

第４０回富士見オープン卓球大会(団体戦)

卓球愛好者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

第４０回富士見オープン卓球大会(団体戦)を下記のとおり開催いたします。

皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時  ２０２５年２月２４日（月）

開 場 午前９時００分～

（会場設営終了まで観客席等でお待ち下さい）

受  付 午前９時１０分～

開会式 午前９時４０分（受付終了後）

会  場  富士見市市民総合体育館メインアリーナ

埼玉県富士見市大字鶴馬１８８７－１

ＴＥＬ：０４９－２５１－５５５５

種  目  団体戦 (１複４単) 一般男子の部・一般女子の部

１チーム (４～６名)

※登録選手に変更が生じた場合は、当日の受付時に変更可能

ただしチーム間の移動はできません。

予定定員  男女合計 ７２チーム

試合方法  予選リーグ戦・決勝順位別トーナメント戦

１番ダブルス (３ゲームマッチ)・２～５番シングルス (５ゲームマッチ)

試合球 ニッタク

参 加 費  １チーム４０００円

※振込手数料は参加者負担でお願い致します。

※参加費にはスポーツ保険が含まれています。

※富士見市卓球連盟から領収書は発行いたしません。

申込方法  富士見市卓球連盟ホームページ内の申込フォームより案内にしたがって、

各項目を記入しメールの送信をお願い致します。

申込期間  ２０２４年１１月２４日(日)～２０２５年１月２６日(日)まで

参加費支払 参加受付返信メールを受け取り後、メール内に記載されている

郵便局口座に２０２５年２月２日(日)までお振込みをお願いします。

振込終了後にキャンセルとなった場合には返金いたしませんのでご了解下さい。

お 願 い  締め切りは２０２５年１月２６日(日)ですが、定員数に達し次第

〆切とさせて頂きますのでご了承下さい。

例年、締め切り間際になりますと、申し込みが急増し

お断りさせて頂くケースがございます。早めの申し込みをお願いします。

主  催  富士見市卓球連盟  https://fujimi-takuren.jimdo.com/

https://fujimi-takuren.jimdo.com/